
CHUPITOS/SHOTS (1.5 oz) WHISKY/BOURBON

Chupito 100 Ballantines 12 años 450

B-52 (Kahlúa, Baileys, Ron) 200 Ballantines Finest Blended Scotch Whisky450

Cucaracha (Kahlúa, Sambuca) 200 Blanton's Single Barrel Bourbon1,600
Fireball Shot 250 Buchanan's 12 años 550

Frangelico Shot 250 Buchanan's 15 años 750

Jägermeister Shot 400 Buffalo Trace Straight 550

Kahlúa Shot 250 Bulleit Bourbon Frontier Whiskey500

Kamikaze (vodka, triple sec, limón)225 Chivas Regal 12 años 500

Sambuca Romana Shot 250 Chivas Regal 18 años 950

Tequila Bandera 300 Chivas Regal Extra 450

Chivas XV 700

Clyde May's Straight Bourbon 92 Proof700

RON/RUM Cutty Sark Blended Scotch 300

Bacardi 8 años 350 Dewar's 8 años (White Label) 250

BEBIDAS/DRINKS Bacardi Superior Blanco o Gold 300 Dewar's 15 años 750

Agua Natural/Water 70 Barcelo Añejo/Gran Añejo 300 Dewar's 18 años 800

Agua con Gas o Tónica 100 Barcelo Imperial 350 Elijah Craig Kentucky Straight 500

Schweppes Agua Tónica 200 Barcelo Imperial Onyx 350 Four Roses Single Barrel 850

Coca-Cola o Sprite 100 Brugal 1888 40% 500 Glenfiddich 12 años 700

Agua Perrier Mediana 250 Brugal Añejo/Extra Viejo 275 Glenfiddich 15 años 850

San Pellegrino Pequeña 300 Brugal Doble Reserva 300 Glenfiddich 18 años 1,300

Clamato 150 Brugal Leyenda 350 Glenlivet 12 años 700

Red Bull 200 Brugal XV 300 Glenlivet 15 años 950

Captain Morgan Private 550 Glenlivet 18 años 1,100

VINO POR COPA/GLASS OF WINE   Diplomatico Extra Añejo Mantuano500 Grand Old Parr 550

Vino Tinto o Blanco 325 Diplomatico Reserva 600 Hibiki Japanese Harmony Suntory Whisky2,000

Vino Rosado 325 Havana Club Añejo 3 años 300 Hudson Whiskey NY Do The Rye Thing650
Cava/Prosecco 300 Macorix Gold 250 J & B Scotch 350

Malibu 300 Jack Daniels Black 450

CERVEZA/BEER Punta Cana Black Rum 350 Jack Daniels Gentleman's Jack 650

Corona Extra 275 Punta Cana Muy Viejo/Silver 300 Jack Daniels Old No 7 450

Coronita Extra 200 Unhiq XO Ron de Malta 1,100 Jack Daniels Single Barrel 950

Presidente/Presidente Light 225 Zacapa 23 años 850 Jim Beam Bourbon o/or Honey 350

Modelo Especial 250 Zaya 12 Años 600 Johnnie Walker Red 250

Modelo Negra 300 Johnnie Walker Black 500

Stella Artois 300 TEQUILA SHOTS (1.5 oz) Johnnie Walker Double Black 600

Don Julio 1942 1,800 Knob Creek Bourbon 500

MIXTOS/MIXED Don Julio 70 900 Monkey Shoulder 600

Cuba Libre/Santo Libre 325 Don Julio Añejo Tequila 800 Old Parr 12 años 500

Gin Tonic/Gin Soda 350 Don Julio Reposada Tequila 750 Something Special 250

Ron y Jugo/Rum & Juice 325 Don Julio Silver 675 Talisker 10 Year 1,100

Vodka Tonic/Vodka Soda 325 Herradura Añeja Tequila 750 The Balvenie Double Wood 12 Years950

Whisky/Vodka Sour 375 Herradura Reposada Tequila 700 The Macallan 12 Year Double Cask950

Michelada Presidente 550 Herradura Silver Tequila 600 The Macallan 12 Triple Cask 850

Michelada Corona 575 Herradura Ultra Añejo Tequila 750 Woodford Reserve 750

Jose Cuervo Silver/Gold 300

GINEBRA/GIN Mezcal Amores 500 VODKA

Beefeater London Dry 350 Mezcal Verde Momento 350 Absolut Original o Vanilla 350

Bombay Sapphire 350 Nayaa Mezcal 700 Belvedere 500

Bulldog London Dry 450 Patrón Añejo Tequila 800 Grey Goose 450

Gordon's Dry Gin 300 Patrón Reposada Tequila 750 Ketel One 400

Hendrick's 650 Patrón Silver Tequila 675 Stolichnaya 300
Tanqueray 350 Patrón XO Café Tequila 450 Tito's Handmade 400
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Americano: campari, vermouth rojo/red350 SPIRITS

Aperol Spritz Grande: aperitivo Aperol, prosecco, soda 450 Amaretto Disaronno 400

Black/White Russian: Vodka, Kahlúa 400 Montenegro Amaro 550

Bloody Cesar: vodka, clamato 400 Bailey's 325

Bloody Mary: vodka, bloody Mary mix, tabasco 400 Campari 400

Caipi-Chinola: ron blanco, triple sec, chinola/passion fruit, limón, azúcar350 Cointreau 450

Caipi-Fresa: ron blanco, triple sec, fresa/strawberry, limón, azúcar/sugar375 Fernet-Branca Liqueur 300

Caipiriña Cachaça: ron blanco, triple sec, limón/lime, cachaça 375 Get 27 350

Caipiriña: ron blanco/white rum, triple sec, limón/lime, azúcar/syrup 325 Grand Marnier 600

Caipiroska: vodka, limón/lime, azúcar/sugar 350 Martini Rojo o Blanco 300

Caribbean Blue: ron blanco, curaçao azul, jugo de piña/pineapple, naranja/orange350 Ricard Pastis 250

Cosmopolitan: vodka, cointreau, jugo de limón/lime, cranberry 400 Fortuna Ruby Port 350

Daiquiri Berry Frozen: ron blanco, triple sec, berries, limón/lime, azúcar/sugar400

Daiquiri: ron blanco, triple sec, limón/lime, azúcar/sugar 325 BRANDY/COGNAC/GRAPPA

Dirty Martini: vodka, vermouth, aceituna/olive 400 Courvoisier V.S.O.P. 600

Dry Martini: gin, dry martini 400 Gran Duque de Alba 800

Gin Fizz: gin, jugo de limón, soda, azúcar 400 Rémy Martin V.S.O.P. 950

Long Island Ice Tea: vodka, gin, cointreau, tequila, limón, sprite, coca cola500 Hennessy V.S. (Very Special) 700

Mai Tai: ron blanco, curaçao, granadina/grenadine, limón, azúcar 350 Barbero Grappa La Bianca 350

Malibu Piña: ron Malibu, jugo de piña/pineapple juice 350

Margarita Fresa: tequila, triple sec, fresa/strawberries, limón/lime 400 BOTELLA VINO/WINE BOTTLE

Margarita: tequila, triple sec, limón/lime 400 Tisdale Chardonnay 1,600

Margarita Corona: tequila, triple sec, jugo de limón/lime juice, fresa/strawberry550 Cune Verdejo 1,900

Mimosa: proseco/cava, jugo de naranja/orange juice 300 Marques de Riscal Verdejo 2,100

Mojito Fresa/Strawberry: ron blanco, limón, menta, fresas, azúcar 400 19 Crimes Cali Red (California)2,800

Mojito Frozen: ron blanco/white rum, limón/lime, menta/mint, azúcar, hielo/ice350 Casillero del Diablo Carmenere/Merlot/Pinot Noir/Red2,000

Mojito Lady: cava, limón/lime, menta/mint, chinola/passion fruit, azúcar/sugar400 Glorioso Tinto Crianza 2,300

Mojito Pasión: ron blanco, limón, menta/mint, chinola/passion fruit, azúcar/sugar350 Pure Provence Cotes de Provence2,200

Mojito Royal: ron blanco/white rum, cava, limón/lime, menta/mint, azúcar/sugar400 Jaume Serra Brut 1,600

Mojito Sandia: ron blanco/white rum, sandia/watermelon, limón/lime, menta/mint350 Maschio Prosecco 2,200

Mojito: ron blanco, limón/lime, menta/mint, azúcar/sugar 325 Segura Viudas Brut Reserva 2,400

Mosquito Bite: sorpresa 350 Moët & Chandon Champan 7,500

Negroni: campari, martini rojo/red, gin 425 Veuve Clicquot Champan 8,300

Piña Colada en Piña: ron blanco, crema de coco/coconut, jugo de piña/pineapple juice400

Ron Punch: ron blanco, jugo de piña/pineaplle, limón & naranja/orange, granadina450 SIN ALCOHOL/NON-ALCOHOLIC

Rossini: cava, fresas/strawberries 350 Alaska Flip/Frozen/Fruit Punch 400

Sex on the Beach: vodka, jugo de naranja/orange, granadine, melocotón/peach350 Jugo de Fresa/Strawberry Juice250

Tequila Sunrise: tequila, jugo de naranja/orange juice, granadina 350 Jugo Natural/Fresh Juice 150

Whisky o Vodka o Ron Sour: whisky/vodka/ron, limón/lime, soda, azúcar/sugar375 Piña Colada/Mojito Virgen 400

BOTELLAS/BOTTLE SERVICE

Beefeater London Dry Gin 4,100 Jose Cuervo Especial Blanco - Tequila4,000 Dewar's 8 años - Whisky 3,000

Bombay Sapphire Gin 4,800 Herradura Silver - Tequila 8,500 Dewar's 15 años - Whisky 8,800

Hendrick's Gin 7,700 Patrón Silver - Tequila 8,600 Dewar's 18 años - Whisky 9,200

Tanqueray Gin 4,900 Herradura Silver - Tequila 6,000 Glenfiddich 12 años - Whisky 9,000

Barcelo Blanco - Ron 2,200 Absolut Original - Vodka 3,900 Glenlivet 12 años - Whisky 9,000

Barcelo Imperial - Ron 7,000 Grey Goose Original - Vodka 5,500 Jack Daniels Old No 7 - Whisky5,600

Brugal Extra Viejo - Ron 2,400 Stolichnaya - Vodka 4,000 Jack Daniels Black - Whisky 5,800

Brugal Leyenda - Ron 3,800 Tito's Handmade - Vodka 4,800 Johnnie Walker Black - Whisky7,000

Brugal XV - Ron 3,900 Buchanan's 12 años - Whisky 7,600 Old Parr 12 años - Whisky 7,600
Punta Cana Muy Viejo/Silver - Ron2,900 Chivas Regal Extra - Whisky 5,800

Cocktails
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